РЕЗУЛТАТИ

Предмет: Медицинска етика и психологија
Учебна година: 2020/2021
Вид на полагање: завршен колоквиум
Студиска програма: доктор по дентална медицина
Датум на полагање: 9.02.2021

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	
	
	

	1
	7307
	15

	2
	7585
	11

	3
	7547
	39

	4
	7505
	19

	5
	7548
	1

	6
	7342
	6

	7
	7549
	/

	8
	7598
	4

	9
	7551
	41

	10
	7569
	6

	11
	7560
	14

	12
	7443
	2

	13
	7406
	39

	14
	7553
	2

	15
	7546
	30

	16
	7572
	5

	17
	7613
	39

	18
	7603
	/

	19
	7511
	/

	20
	7556
	4

	21
	7611
	1

	22
	7525
	8

	23
	7562
	2

	24
	7461
	23

	25
	7588
	11

	26
	7571
	33

	27
	7340
	2

	28
	7581
	20

	29
	7570
	8

	30
	7563
	39

	31
	7590
	5

	32
	7593
	7

	33
	7591
	4

	34
	7577
	3

	35
	7559
	3

	36
	7555
	16
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Тестот носи вкупно: 65 поени .
Минимум поени за положување на тестот изнесува: 39 поени.

Увид во тестот: На 12.02.2021 год. (петок) во 13:30 часот
Усмениот дел од испитот ќе се одржи на 12.02.2021 год. (петок) во 13:30 часот


Одговорен наставник
Проф. д-р Јулијана Николовска
